**A**ueant irri ta. ar. ē. h̄. p opimōe illoꝝ qui diesit q̄ sua ē mul la ē. pempto. iuz nō venit ad noti ciam absentis. C. quō et q̄n iuter. l. ea que. et. ff. q̄. sen fine ap. resci. l. i. s. cū ex edicto. h̄ ibi non puenit. q̄ nec p̄positum fuit vñ sc̄dm plerosq; bñ teneat̄ sua lies p̄ceptoriū nō pue nēit ad notiā rei sed hic expones ir ita id ē irritāda vñ satis vñ. fus / fice si absens fus ciēter sit req̄st⁹ ad b̄ ut possit ferri sua lies nō inue tus ut ex d̄ dolo et stu. cāz. ex d̄ cle. nō refi. ex tue. ar. ad b̄. vñ. q. i. p̄se. tū. C. de iud. p̄pe

rādū. s. et s̄q. ff. de euic. si vero. et. l. si dicūt. s. si p̄nte. et. ff. lōc. Itē q̄ritur. s. exercitu. ar. oē. ex. ut li. nō cōtest. q̄m. s. si vero. nā ibi d̄. q̄ etiā in cā mīmonij nō ē p̄cētēdū oē absentē lies nō iuemat q̄ pt̄ es/ se q̄ habeat iusta cām absentie. nec em̄ vñ. stuax q̄ vocē p̄conis non audiuit. ff. de i. itegrū resti. l. pen. l. tñ tñ ē q̄ siue puenit ad eū cīatio siue nō si p̄bauerit iusta cām absentie retractat̄ id qd̄ factum est vt ex. de sen. et re iudi. cū b̄toldus. Jo. b̄ teneas q̄ sufficit si citet̄ adūſarius publice ad domū vbi cōsuevit morari vt ex. de colo et stu. cām. et. c. v. et si nō veniat li te nō otestata fiat missio i possētōibz vñ excōicabili vt ex. vt li te nō otest. tue. li te vero otestata ad sinā p̄cedit. vt. C. de iud. p̄perādū. s. siquicō. et. s. si pol̄ ea remat assignatō iusta cām absentie retractabit̄ qd̄ factū ē vt ex. de sen. et. re iudi. cū b̄told⁹. b. **C**ām. id ē pena. **D**abūt. itē fuit sustinebunt. **A**bsente. difficile. id ē non. vt. i. q. vi. b̄diuum. vel id ē vñ. quā i casibz. fit accusacōne iſcripcōnis vīculo vt no. i. q. viii. i p̄n. Amīa. absentes. nō p̄ otūaciā et in casibz exceptis i summa. Jo. Agūtū. nota ec. q̄ gesta q̄ fiuit absente altero non valent vt. j. e. carte. et. s. e. caueat̄. **M**Abbicit. id ē punit. On oportet. locū. id ē inducias. vt. j. e. p̄ximo.

**R**esentē. difficile. id ē non. vt. i. q. vi. b̄diuum. vel id ē vñ. quā i casibz. fit accusacōne iſcripcōnis vīculo vt no. i. q. viii. i p̄n. Amīa. absentes. nō p̄ otūaciā et in casibz exceptis i summa. Jo. Agūtū. nota ec. q̄ gesta q̄ fiuit absente altero non valent vt. j. e. carte. et. s. e. caueat̄. **M**Abbicit. id ē punit.

**D**ebet examinatos. sū cū sint ignoti vel suspecti vt. ii. q. viij. que serint legitime inducie ex te dit. dilecti. et. v. q. ii. vocatio.

**S**oi ac cusaē. pmissa. inscriptio enī sp̄cedit accusationem vt ex

**D**te accusa. q

**D**liter. q

**I**gnū. mno

centis. sancti. est

enī impunitū no

centē relinquit q

innocentē otēna

re vt. ff. d. pems.

**D**absentem.

**E**cernim⁹.

qdaz ponunt casu

lic q. ebs iste fu

it infamaz t pa

pa cōmitit illis

vt in modū inq̄l

tions p̄ebant t

si non venerit vt

se purget vel si

tefecerit in pur

gatione vidi. oī

teri d. crimine vñ

p̄t odinari ut ex

te simo. d. b. r. c.

insinuatū. vel in

tellige q. h. fuit

lis otēta s̄c m

fūma intellexi b.

c. vñ nō loqtur d

dissimilitudinē s̄nā h. b

interlocutoria vñ

excōicatione vel

mīssione in posses

sionez. vidi tñ qd

etā līte n̄ otēta

ferri possit s̄nā

dissimilitudinē h. b

crimine h. b. depo

sitionē p̄ contu

cia vt. vides collis

gi ex te tolo t o

tu. veritatis. Jo.

**V**nij. **D**e eodem.

**I**gnuz est vt vita īnocētis

nulla maculez p̄nīa accusatoris.

**I**do quisq; a quolibz crīmīat nō

ān accusat⁹ suplītio dēt quā accu

sator p̄sente⁹. atq; leguz t canonū

sententia exquirat. Quod si īdīg-

na ad accusandū p̄sona īuenit ad

eius accusationem non iudicetur.

**I**tez bonifaci⁹ p̄pa. ad gallos.

**S**nia feriat q̄cā s̄ne negligit adeē

**D**ecernimus vñaz debere ītra

p̄nītiam esse iudicium t con

gregare finodum ante sextu⁹ diem

calendaz nouembri⁹ vt si voluerit

adesse p̄nīs si confidit ad obiecta re

spondeat. Si vero adesse neglexerit

dilatationez sententie de absentia nō

lucre⁹. Nam manifestum est ofite-

ri de crīmīe eum q̄ īdūlto t toci

ens dlegato iudicio purgandi se oc

caſione non vñt. P̄tchil enim īter

est vñz ī presenti examinē non om

nia que dīcta sunt cōprobēt. cum

ipa q̄ pfessio ex p̄curata tociens

ostet absentia. **I**tez felix p̄pa.

crīmīa. Ne ex patrīaz fiat p̄nīcie primo discussionis accusatio fine a p̄stolica p̄cepētē cui ī omībō cauſis reuerentia debet custodiri qm̄ t antiq̄ patrī regla h. docet ī q̄ t im perialia pariter statuta cōmīnunt. Crīmīum īq̄unt discussio ibi agi tanda est vbi crīmīen admīssum est t ī canonibō quecunq; negocia ī suis locis vbiq; absorta sunt simenda. salua tñ ī omībō ap̄fīca auctōtate. **I**dem. De eodem.

**O**via accusāe aliū voluerit. p̄nīs se t non p̄ alium accuset. In scriptiōne videlicz p̄missa neq; vñl⁹ vñq̄ iudicet anteq̄ legítimos accu satores p̄ntes habeat locumq; defē dendi accipiat ad abluenda crīmīna. **I**tem ex concilio toletano.

**D**vij. **D**e eodem.

**I**gnuz est vt vita īnocētis nulla maculez p̄nīa accusatoris. **I**do quisq; a quolibz crīmīat nō an accusat⁹ suplītio dēt quā accu sator p̄sente⁹. atq; leguz t canonū sententia exquirat. Quod si īdīg na ad accusandū p̄sona īuenit ad eius accusationem non iudicetur.